
男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

第１投票所 3,513 3,792 7,305 187 137 324 769 1,021 1,790 956 1,158 2,114 2,557 2,634 5,191 5.32% 3.61% 4.44% 27.21% 30.54% 28.94%

第２投票所 1,830 2,010 3,840 138 108 246 383 485 868 521 593 1,114 1,309 1,417 2,726 7.54% 5.37% 6.41% 28.47% 29.50% 29.01%

第３投票所 3,587 3,729 7,316 186 143 329 905 1,077 1,982 1,091 1,220 2,311 2,496 2,509 5,005 5.19% 3.83% 4.50% 30.42% 32.72% 31.59%

第４投票所 2,353 2,495 4,848 185 140 325 461 614 1,075 646 754 1,400 1,707 1,741 3,448 7.86% 5.61% 6.70% 27.45% 30.22% 28.88%

第５投票所 3,195 3,447 6,642 208 171 379 714 869 1,583 922 1,040 1,962 2,273 2,407 4,680 6.51% 4.96% 5.71% 28.86% 30.17% 29.54%

計 14,478 15,473 29,951 904 699 1,603 3,232 4,066 7,298 4,136 4,765 8,901 10,342 10,708 21,050 6.24% 4.52% 5.35% 28.57% 30.80% 29.72%

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

第１投票所 3,513 3,792 7,305 271 225 496 769 1,021 1,790 1,040 1,246 2,286 2,473 2,546 5,019 7.71% 5.93% 6.79% 29.60% 32.86% 31.29%

第２投票所 1,830 2,010 3,840 209 188 397 383 485 868 592 673 1,265 1,238 1,337 2,575 11.42% 9.35% 10.34% 32.35% 33.48% 32.94%

第３投票所 3,587 3,729 7,316 311 259 570 905 1,077 1,982 1,216 1,336 2,552 2,371 2,393 4,764 8.67% 6.95% 7.79% 33.90% 35.83% 34.88%

第４投票所 2,353 2,495 4,848 266 219 485 461 614 1,075 727 833 1,560 1,626 1,662 3,288 11.30% 8.78% 10.00% 30.90% 33.39% 32.18%

第５投票所 3,195 3,447 6,642 316 273 589 714 869 1,583 1,030 1,142 2,172 2,165 2,305 4,470 9.89% 7.92% 8.87% 32.24% 33.13% 32.70%

計 14,478 15,473 29,951 1,373 1,164 2,537 3,232 4,066 7,298 4,605 5,230 9,835 9,873 10,243 20,116 9.48% 7.52% 8.47% 31.81% 33.80% 32.84%

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

第１投票所 3,513 3,792 7,305 502 432 934 769 1,021 1,790 1,271 1,453 2,724 2,242 2,339 4,581 14.29% 11.39% 12.79% 36.18% 38.32% 37.29%

第２投票所 1,830 2,010 3,840 407 380 787 383 485 868 790 865 1,655 1,040 1,145 2,185 22.24% 18.91% 20.49% 43.17% 43.03% 43.10%

第３投票所 3,587 3,729 7,316 566 527 1,093 905 1,077 1,982 1,471 1,604 3,075 2,116 2,125 4,241 15.78% 14.13% 14.94% 41.01% 43.01% 42.03%

第４投票所 2,353 2,495 4,848 429 408 837 461 614 1,075 890 1,022 1,912 1,463 1,473 2,936 18.23% 16.35% 17.26% 37.82% 40.96% 39.44%

第５投票所 3,195 3,447 6,642 557 526 1,083 714 869 1,583 1,271 1,395 2,666 1,924 2,052 3,976 17.43% 15.26% 16.31% 39.78% 40.47% 40.14%

計 14,478 15,473 29,951 2,461 2,273 4,734 3,232 4,066 7,298 5,693 6,339 12,032 8,785 9,134 17,919 17.00% 14.69% 15.81% 39.32% 40.97% 40.17%

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

第１投票所 3,513 3,792 7,305 623 549 1,172 769 1,021 1,790 1,392 1,570 2,962 2,121 2,222 4,343 17.73% 14.48% 16.04% 39.62% 41.40% 40.55%

第２投票所 1,830 2,010 3,840 501 482 983 383 485 868 884 967 1,851 946 1,043 1,989 27.38% 23.98% 25.60% 48.31% 48.11% 48.20%

第３投票所 3,587 3,729 7,316 725 688 1,413 905 1,077 1,982 1,630 1,765 3,395 1,957 1,964 3,921 20.21% 18.45% 19.31% 45.44% 47.33% 46.41%

第４投票所 2,353 2,495 4,848 523 503 1,026 461 614 1,075 984 1,117 2,101 1,369 1,378 2,747 22.23% 20.16% 21.16% 41.82% 44.77% 43.34%

第５投票所 3,195 3,447 6,642 673 646 1,319 714 869 1,583 1,387 1,515 2,902 1,808 1,932 3,740 21.06% 18.74% 19.86% 43.41% 43.95% 43.69%

計 14,478 15,473 29,951 3,045 2,868 5,913 3,232 4,066 7,298 6,277 6,934 13,211 8,201 8,539 16,740 21.03% 18.54% 19.74% 43.36% 44.81% 44.11%

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

第１投票所 3,513 3,792 7,305 724 667 1,391 769 1,021 1,790 1,493 1,688 3,181 2,020 2,104 4,124 20.61% 17.59% 19.04% 42.50% 44.51% 43.55%

第２投票所 1,830 2,010 3,840 501 482 983 383 485 868 884 967 1,851 946 1,043 1,989 27.38% 23.98% 25.60% 48.31% 48.11% 48.20%

第３投票所 3,587 3,729 7,316 834 793 1,627 905 1,077 1,982 1,739 1,870 3,609 1,848 1,859 3,707 23.25% 21.27% 22.24% 48.48% 50.15% 49.33%

第４投票所 2,353 2,495 4,848 591 574 1,165 461 614 1,075 1,052 1,188 2,240 1,301 1,307 2,608 25.12% 23.01% 24.03% 44.71% 47.62% 46.20%

第５投票所 3,195 3,447 6,642 776 765 1,541 714 869 1,583 1,490 1,634 3,124 1,705 1,813 3,518 24.29% 22.19% 23.20% 46.64% 47.40% 47.03%

計 14,478 15,473 29,951 3,426 3,281 6,707 3,232 4,066 7,298 6,658 7,347 14,005 7,820 8,126 15,946 23.66% 21.20% 22.39% 45.99% 47.48% 46.76%

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

第１投票所 3,513 3,792 7,305 761 728 1,489 769 1,021 1,790 10 8 18 1,530 1,749 3,279 1,983 2,043 4,026 21.66% 19.20% 20.38% 43.55% 46.12% 44.89%

第２投票所 1,830 2,010 3,840 598 579 1,177 383 485 868 4 11 15 981 1,064 2,045 849 946 1,795 32.68% 28.81% 30.65% 53.61% 52.94% 53.26%

第３投票所 3,587 3,729 7,316 880 840 1,720 905 1,077 1,982 17 12 29 1,785 1,917 3,702 1,802 1,812 3,614 24.53% 22.53% 23.51% 49.76% 51.41% 50.60%

第４投票所 2,353 2,495 4,848 637 617 1,254 461 614 1,075 7 10 17 1,098 1,231 2,329 1,255 1,264 2,519 27.07% 24.73% 25.87% 46.66% 49.34% 48.04%

第５投票所 3,195 3,447 6,642 836 832 1,668 714 869 1,583 12 10 22 1,550 1,701 3,251 1,645 1,746 3,391 26.17% 24.14% 25.11% 48.51% 49.35% 48.95%

計 14,478 15,473 29,951 3,712 3,596 7,308 3,232 4,066 7,298 50 51 101 6,944 7,662 14,606 7,534 7,811 15,345 25.64% 23.24% 24.40% 47.96% 49.52% 48.77%

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

第１投票所 3,513 3,792 7,305 775 747 1,522 769 1,021 1,790 10 8 18 1,554 1,776 3,330 1,959 2,016 3,975 44.24% 46.84% 45.59%

在外 5 8 13 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 5 6 11 0.00% 25.00% 15.38%

小計 3,518 3,800 7,318 0 2 2 775 747 1,522 769 1,021 1,790 10 8 18 1,554 1,778 3,332 1,964 2,022 3,986 44.17% 46.79% 45.53%

第２投票所 1,830 2,010 3,840 608 588 1,196 383 485 868 4 11 15 995 1,084 2,079 835 926 1,761 54.37% 53.93% 54.14%

第３投票所 3,587 3,729 7,316 892 855 1,747 905 1,077 1,982 17 12 29 1,814 1,944 3,758 1,773 1,785 3,558 50.57% 52.13% 51.37%

第４投票所 2,353 2,495 4,848 643 627 1,270 461 614 1,075 7 10 17 1,111 1,251 2,362 1,242 1,244 2,486 47.22% 50.14% 48.72%

第５投票所 3,195 3,447 6,642 847 854 1,701 714 869 1,583 12 10 22 1,573 1,733 3,306 1,622 1,714 3,336 49.23% 50.28% 49.77%

国内計 14,478 15,473 29,951 3,765 3,671 7,436 3,232 4,066 7,298 50 51 101 7,047 7,788 14,835 7,431 7,685 15,116 48.67% 50.33% 49.53%

在外 5 8 13 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 5 6 11 0.00% 25.00% 15.38%

合計 14,483 15,481 29,964 0 2 2 3,765 3,671 7,436 3,232 4,066 7,298 50 51 101 7,047 7,790 14,837 7,436 7,691 15,127 48.66% 50.32% 49.52%

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

第１投票所 3,513 3,792 7,305 775 747 1,522 769 1,021 1,790 10 8 18 1,554 1,776 3,330 1,959 2,016 3,975 44.24% 46.84% 45.59%

在外 5 8 13 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 5 6 11 0.00% 25.00% 15.38%

小計 3,518 3,800 7,318 0 2 2 775 747 1,522 769 1,021 1,790 10 8 18 1,554 1,778 3,332 1,964 2,022 3,986 44.17% 46.79% 45.53%

第２投票所 1,830 2,010 3,840 608 588 1,196 383 485 868 4 11 15 995 1,084 2,079 835 926 1,761 54.37% 53.93% 54.14%

第３投票所 3,587 3,729 7,316 892 855 1,747 905 1,077 1,982 17 12 29 1,814 1,944 3,758 1,773 1,785 3,558 50.57% 52.13% 51.37%

第４投票所 2,353 2,495 4,848 643 627 1,270 461 614 1,075 7 10 17 1,111 1,251 2,362 1,242 1,244 2,486 47.22% 50.14% 48.72%

第５投票所 3,195 3,447 6,642 846 854 1,700 714 869 1,583 12 10 22 1,572 1,733 3,305 1,623 1,714 3,337 49.20% 50.28% 49.76%

国内計 14,478 15,473 29,951 3,764 3,671 7,435 3,232 4,066 7,298 50 51 101 7,046 7,788 14,834 7,432 7,685 15,117 48.67% 50.33% 49.53%

在外 5 8 13 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 5 6 11 0.00% 25.00% 15.38%

合計 14,483 15,481 29,964 0 2 2 3,764 3,671 7,435 3,232 4,066 7,298 50 51 101 7,046 7,790 14,836 7,437 7,691 15,128 48.65% 50.32% 49.51%

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

第１投票所 3,513 3,792 7,305 775 747 1,522 769 1,021 1,790 10 6 16 1,554 1,774 3,328 1,959 2,018 3,977 44.24% 46.78% 45.56%

在外 5 8 13 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 5 6 11 0.00% 25.00% 15.38%

小計 3,518 3,800 7,318 0 2 2 775 747 1,522 769 1,021 1,790 10 6 16 1,554 1,776 3,330 1,964 2,024 3,988 44.17% 46.74% 45.50%

第２投票所 1,830 2,010 3,840 607 588 1,195 383 485 868 4 11 15 994 1,084 2,078 836 926 1,762 54.32% 53.93% 54.11%

第３投票所 3,587 3,729 7,316 892 855 1,747 904 1,077 1,981 17 11 28 1,813 1,943 3,756 1,774 1,786 3,560 50.54% 52.11% 51.34%

第４投票所 2,353 2,495 4,848 642 626 1,268 461 614 1,075 6 10 16 1,109 1,250 2,359 1,244 1,245 2,489 47.13% 50.10% 48.66%

第５投票所 3,195 3,447 6,642 845 854 1,699 714 869 1,583 12 9 21 1,571 1,732 3,303 1,624 1,715 3,339 49.17% 50.25% 49.73%

国内計 14,478 15,473 29,951 3,761 3,670 7,431 3,231 4,066 7,297 49 47 96 7,041 7,783 14,824 7,437 7,690 15,127 48.63% 50.30% 49.49%

在外 5 8 13 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 5 6 11 0.00% 25.00% 15.38%

計 14,483 15,481 29,964 0 2 2 3,761 3,670 7,431 3,231 4,066 7,297 49 47 96 7,041 7,785 14,826 7,442 7,696 15,138 48.62% 50.29% 49.48%

投票率

投票者数計 棄権者数 投票率

投票所名
当日有権者数 在外投票者数 当日投票者数 期日前投票者数 不在者投票者数

令和６年１０月２７日執行最高裁判所裁判官国民審査投票結果集計

投票所名
当日有権者数 在外投票者数 当日投票者数 期日前投票者数 不在者投票者数

令和６年１０月２７日執行衆議院比例代表選出議員選挙投票結果集計（結了）

投票者数計 棄権者数

投票所名
当日有権者数 在外投票者数 当日投票者数 期日前投票者数 不在者投票者数 投票者数計 棄権者数 投票率

投票所名
当日有権者数 当日投票者数 期日前投票者数 不在者投票見込数 投票者数計 棄権者数 当日の投票率 期日前込投票率

投票所名
当日有権者数 当日投票者数 期日前投票者数 不在者投票者数 投票者数計 棄権者数 当日の投票率 期日前込投票率

投票所名
当日有権者数 当日投票者数 期日前投票者数 不在者投票者数 投票者数計 棄権者数 当日の投票率 期日前込投票率

投票所名
当日有権者数 当日投票者数 期日前投票者数 不在者投票者数 投票者数計

当日の投票率 期日前込投票率

投票所名
当日有権者数 当日投票者数 期日前投票者数 不在者投票者数 投票者数計 棄権者数 当日の投票率 期日前込投票率

令和６年１０月２７日執行衆議院小選挙区選出議員選挙投票結果集計（１０：００）

令和６年１０月２７日執行衆議院小選挙区選出議員選挙投票結果集計（１１：００）

令和６年１０月２７日執行衆議院小選挙区選出議員選挙投票結果集計（１４：００）

令和６年１０月２７日執行衆議院小選挙区選出議員選挙投票結果集計（１６：００）

令和６年１０月２７日執行衆議院小選挙区選出議員選挙投票結果集計（１８：００）

令和６年１０月２７日執行衆議院小選挙区選出議員選挙投票結果集計（１９：３０）

令和６年１０月２７日執行衆議院小選挙区選出議員選挙投票結果集計（結了）

棄権者数 当日の投票率 期日前込投票率

投票所名
当日有権者数 当日投票者数 期日前投票者数 不在者投票者数 投票者数計 棄権者数


